cognita et probata sunt, et in illis non episcoporum modò sed plebis etiam suffragia continentur. Tales porro sunt Liturgiæ, de quibus huc usque diximus, et quarum commendatio præcipua, non tam a nominibus eorum quibus tribuuntur, quam à communi usu Ecclesiarum, quæ à multis sæculis ad altaria iis utuntur, petenda est. Nihil non moliti sunt Protestantés, ut eas tanquam supposititias rejicerent, quod scilicet sæculis quibus scriptæ dicuntur, multa non convenirent; neque autoribus quorum nomina præferebant; quod argumentum quàm imbelles est, demonstravimus. Nemo tamen criticorum illorum, aut probavit, aut probare aggressus est, Græcas Liturgias Jacobi, Marci, Basilii et Chrysostomi, ab antiquissimis temporibus usurpatas non fuisse Hierosolymis, Alexandria, totâque Græciâ et Asiâ; neque de illa quæstionis parte, quæ momenti maximi est, videntur cogitasse," &c.

- 15 *Ψαλτήριον*. Psalterium in usum Ecclesiæ Græcæ; liber continens omnes Psalmos Davidicos eo ordine quo in Sacris Bibliis habentur, sed in certas classes, (*καθίσματα*, sive *sessiones*), plures vel pauciores Psalmos, pro eorum longitudine, continentes, distinctos. Sequuntur *ψαλμὸς ἰδιόγραφος* de victoria quam David ex Goliath reportavit, qui Psalterio non continetur; Cantica Sacra ex Vet. et Nov. Testamento desumpta, nempe Mosis, Exod. xv. Hannæ matris Samuelis, cap. ii. Abaccuc Prophetæ, cap. iii. Isaiæ, cap. xxv. Jonæ Prophetæ, cap. ii. Trium Puerorum, Dan. iii. B. Virginis et Zachariæ, Luc. i. A VALUABLE GREEK MANUSCRIPT, of the earlier part of the fifteenth century, (dated 1439,) on paper, 4to. very neatly written in a bold character, 4l. 14s. 6d.

It is from the Greek Church, rather than from the Romish, that the Church of England has adopted the custom of reading the Psalms in its daily service, though the divisions are not the same, the Greek being in twenty nearly equal portions. "Has Sectiones Græci *καθίσματα* sive *sessiones*, vocant, quod olim Psalmi uno contextu non legebantur, sed interjectis lectionibus, ne homines laboris pertæsi, neglectis officiis, ad aliud animum adverterent. *Καθίσματα* singula in tres partes dividuntur, quæ solenni illa *δοξολογία*, *Gloria Patri, et Filio*, &c. terminari solent." The Greek text mostly agrees with the Vatican MS. of the LXX, but often differs both from that and the Alexandrine. This MS. is from the Collection of the late Earl of Guilford, and was probably purchased by him in Greece. *Unfortunately it is imperfect at the beginning, commencing—πυρός. Καὶ ἐβρόντησεν ἐξ οὐρανόθεν ὁ κύριος*, &c. Ps. xii. 13, (Ps. xviii. of the English division), but it is otherwise complete.